Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i '

(Rubrica do Presidente)

CachoGim

'nvçod*

Data:

J  L

Número:

C AMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRESIDEM

1°SEGRETÁ1

-A ÜOid ^ .
ViOF-PRFRinFMTF-VvU^^ il/XCj

_ 2° SECRETÁRIO:

INICIATIVA:

HISTÓRICO

^ialxeLcu Bu/wW.
qSou ̂ Ía3)v3Dl, '

oPjLnjLriucLeít^ rt^tlgoA,

^  (lâloGÍiS)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. / oe> /

/ /r DISCUSSÃO: _

2= DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

^ UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

/ Og. /

PRESIDENTE: :

REJEITAD(3 POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfip-

/ / Vfir:

■

/ / Vfir:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Dücup''"^|'^ü

PKC 'TO G
'PVí

ERAL; q

^ÍUHSR(J 1>R0PRÍ0:
PAiV\ i'ku|-OCOLO: ̂

"CONCEDE TITULO DE EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO".

Artigo 1° - Fica concedido Titulo de "EMPRESÁRIO

PRESENTE DO ANO", ao casal Sra. FABÍOLA CUNHA DA SILVA PEIXOTO e, ao Sr.

MARCOS EUGÊNIO GAMA LESQUEVES.

publicação.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua

Cachoeiro de Itapemirim, llf\de Junho de 2018.

m

ALEX2^NDRE VALDO MAITAN

VEREADOR PDtJ
SESSÃO

^^IDBNTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

*'''f>OVAOO

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

JUSTIFICATIVA

Nesta iniciativa, este Vereador pretende conceder o Titulo de

Empresário do Ano ao casal Sra. FABÍOIíA CUNHA DA SILVA PEIXOTO e, ao Sr.

MARCOS EUGÊNIO GAMA LESQUEVES, sócios da empresa CARA DE CÃO CLÍNICA

VETERINÁRIA LTDA- ME.

Pela relevância do trabalho realizado por este profissional, o

homenageado torna-se merecedor de receber a presente honraria.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 da Junho de 201

ALEXANDRE VALDO l^ITAN

VEREADOR Pojc

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DüUUMjiNTü:

protocolo GER/íL:

N^-^RIERO PROPRíO:
cata

"CONCEDE TITULO DE EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO".

Artigo 1° - Fica concedido Titulo de "EMPRESÁRIO

PRESENTE DO ANO", ao casal Sra. FABÍOLA CUNHA DA SILVA PEIXOTO e, ao Sr.

MARCOS EUGÊNIO GAMA LESQUEVES.

publicação.

Artigo 2® - Este decreto entra em vigor na data de sua

Cachoeiro de Itapemirim, 11^de Junho de 2018.

ALEXANDRE VALDO MAI

VEREADOR PDT

AN

SEfSÃG

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

JUSTIFICATIVA

Nesta iniciativa, este Vereador pretende conceder o Titulo de

Empresário do Ano ao casal Sra. FABÍOLA CUNHA DA SILVA PEIXOTO e, ao Sr.

MARCOS EUGÊNIO GAMA LESQUEVES, sócios da empresa CARA DE CÃO CLÍNICA

VETERINÁRIA LTDA- ME.

Pela relevância do trabalho realizado por este profissional, o

homenageado torna-se merecedor de receber a presente honraria.

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de Junho de 2018'

ALEXANDRE VALDO MAI

VEREADOR PDT

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OBS

NOME . SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES 9r e.yv4i
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO K
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X,
BRÁS ZAGOTTO

X
DÁRIO SILVEIRA FILHO X
DELANDl PEREIRA MACEDO V
DÍOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI

V
HIGNER MANSUR "vr
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X"
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES

PROJETO te
REQUERIMENTO N9

DATA: ̂  / O G /o2CÍ' ̂

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM^^^^CUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES iú.lnP, /

LjY>,ay\\'v\/yi^^r^
PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES /___/_

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

<3e, V^•YY^€_^rv<xc>^W>^
pa y\'Z o-r

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753